АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 октября 2021         № 304-а
д. 1-е Цветово

О назначении  общественных обсуждений
проекта  изменений, вносимых  в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет»Курского района Курской области
на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новопоселеновский  сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Новопоселеновского сельсовета  Курского района Курской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить общественные обсуждения проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской  области на 2018-2022 годы», с 08.10.2021 г. по 08.11.2021 г. с итоговым заседанием 08.11.2021 г. в 16:00 часов по адресу: Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет, д. 1-е Цветово,  ул. Советская, д. 68
 	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Новопоселеновского сельсовета			  И.Г.Бирюков
Курского района